Campus Carreiros, Rio Grande, RS

Campus de Santa Vitória do Palmar, RS

Campus de Santo Antônio da Patrulha, RS

http://direito.furg.br

fadir@furg.br

+ 55 53 3233 6634

P O R T A R I A Nº 2582/2021

O Diretor, em Exercício, da Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio Grande, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 1.842/2011 do Gabinete do Reitor,

R E S O L V E:

Designar os membros para compor a Comissão de Revisão do Projeto Pedagógico do Mestrado e

Construção do APCN de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Direito e Justiça Social –

PPGDJS, conforme Ata 106/2021 do referido Programa de Pós-Graduação.

Professor Dr. Horacio Wanderlei Rodrigues (Presidente)

Professora Dr.ª Sheila Stolz da Silveira

Professor Dr. Carlos Andre Sousa Birnfeld

Professora Dr.ª Liane Francisca Huning Pazinato

Professora Dr.ª Raquel Fabiane Lopes Sparemberger e

Professor Dr. Salah Hassan Khaled Junior

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Diretoria da Faculdade de Direito

Em 13 de dezembro de 2021

Prof. Dr. Felipe Kern Moreira

Diretor da Faculdade de Direito, em Exercício

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

FACULDADE DE DIREITO - FADIR

http://direito.furg.br/
mailto:fadir@furg.br